EDITAL DMAD N. 04/2023- UNIFAP, DE 31 DE OUTUBRO DE 2023

RESULTADO FINAL PROVISÓRIO

O Departamento de Meio Ambiente e Desenvolvimento torna público o Resultado Final
Provisório do Processo de Seleção do Programa de Bolsa Monitoria 2023.2. Caberá recurso do
Resultado Provisório exclusivamente pelo link https://forms.gle/sGkdtEBaAQdgRbXi8, até o dia
17/11/2023, conforme cronograma do Edital.

Geoprocessamento (Prof. Herondino Filho)

Classificação Nome Completo NAHE NE Final

1 Andréa Clementina Almeida Macedo 17,49 9,1 26,59

2 Alana Sara Oliveira de Araujo 16,63 8,1 24,73

- Thayana Castro da Silva 17,22
Eliminado(a) -
Item 8.3 do

Edital

Eliminado(a) -
Item 8.3 do

Edital

- Veridiano Souza Neto 12,60
Eliminado(a) -
Item 8.3 do

Edital

Eliminado(a) -
Item 8.3 do

Edital

Métodos Quantitativos I (Prof. Herondino Filho)

Classificação Nome Completo NAHE NE Final

1 Nicole Galucio de Matos 9,13 10 19,13

2 Alana Sara Oliveira de Araujo 6,83 9,2 16,03

Química Ambiental II (Profa. Gessica Santos)

Classificação Nome Completo NAHE NE Final

1 Raysa Nohely Ribeiro Martins 19,05 8,5 27,55

2 Andréa Clementina Almeida Macedo 16,69 8,3 24,99

3 Alana Sara Oliveira de Araujo 14,43 8 22,43

- Thayana Castro da Silva 16,82
Eliminado(a) -
Item 8.3 do

Edital

Eliminado(a) -
Item 8.3 do

Edital

Química Geral (Profa Karina Valverde)

Classificação Nome Completo NAHE NE Final

1 Idelmir Júnior Santana Duarte 8,42 10 18,42

2 Lucas Pedroza de Souza 7,77 9,8 17,57

https://forms.gle/EJQbVzYyXReBeysH9

Macapá (AP), 14 de novembro de 2023.

Marcelo José de oliveira
Diretor do DMAD/UNIFAP

Portaria nº: 0494/2022

- Alana Sara Oliveira de Araujo 5,90
Eliminado(a) -
Item 8.3 do

Edital

Eliminado(a) -
Item 8.3 do

Edital

- Raysa Nohely Ribeiro Martins 8,52
Eliminado(a) -
Item 8.3 do

Edital

Eliminado(a) -
Item 8.3 do

Edital

Sensoriamento Remoto (Prof. Sávio Carmona)

Classificação Nome Completo NAHE NE Final

1 Andrio Luiz Miranda de Souza 14,75 7,5 22,25

2 Thiago Lameira Lima da Silva 13,76 7,5 21,26

3 Alana Sara Oliveira de Araujo 13,10 8 21,10

4 Tiago Rodrigues Pantoja 12,44 7,5 19,94

5 Jennyffer Vale Rezende 12,33 7,5 19,83

- Juliana Freitas Campos 13,23
Eliminado(a) -
Item 8.3 do

Edital

Eliminado(a) -
Item 8.3 do

Edital